проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О разрешении стажировки в рамках конкурса на поддержку

стажировок в ведущих научных и образовательных центрах аспирантов

и молодых научно-педагогических работников

СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

 «30»  августа 2018 г.

Заслушав и обсудив информацию начальника Управления в области

образования и науки Папшева С.В. о разрешении стажировки аспирантке

кафедры АУМ, м.н.с. НОЦ СИИН Пицик Елене Николаевне вместо

стажировки с.н.с. Макарова Владимира Владимировича в порядке

рейтингового списка, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разрешить стажировку Пицик Елене Николаевне в Техническом

университете г. Мадрид вместо стажировки с.н.с Макарова Владимира

Владимировича в порядке рейтингового списка конкурса на поддержку

стажировок в ведущих научных и образовательных центрах аспирантов и

молодых научно-педагогических работников СГТУ им. Гагарина Ю.А.

Председатель Ученого совета                                           О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                                 Н.А. Малова

Председатель Ученого совета О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета Н.А. Малова